平成 22 年 1 月

お客様 各位

高知春野農業協同組合

金融円滑化へのご相談窓口のご案内

当組合では、農業及び地域の金融の円滑化に積極的に取り組んでい

るところです。

現在、経済環境や雇用情勢が一段と厳しさを増していることに対応

するため、「ご相談窓口」で、組合員及び住宅ローンご利用のお客様へ、

きめ細やかなご相談に応じておりますのでお知らせします。

お客様のためのご相談窓口

店舗名  所在地  相談窓口  電話番号

本所  高知市春野町西分 512-2 金融部  信用課  融資係  088-894-2203

※  受付時間は、午前 8 時 30 分から午後 5 時まで（土日・祝日は除く）。

※  貸出条件変更等に係るご意見・苦情についても、金融部信用課にてお受け

致します。

苦情相談窓口  ℡ 088-894-2203

以上